
  

29.03.2021 190 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края от 03.09.2020 № 742 «О создании конкурсной комиссии по 

отбору проектов инициативного бюджетирования в Суксунском городском 

округе и утверждении её состава»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

18.09.2020 № 796 «О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по 

отбору проектов инициативного бюджетирования в Суксунском городском 

округе, утвержденный Постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 03.09.2020 № 742»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

21.09.2020 № 803 «О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по 

отбору проектов инициативного бюджетирования в Суксунском городском 

округе, утвержденный Постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 03.09.2020 № 742». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Суксунского городского округа А.В. 

Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                П.Г. Третьяков 

 

О признании утратившими 
силу муниципальных 
правовых актов  
 

http://suksun.ru/upload/versions/26011/110500/796.pdf
http://suksun.ru/upload/versions/26011/110500/796.pdf
http://suksun.ru/upload/versions/26011/110500/803.pdf
http://suksun.ru/upload/versions/26011/110500/803.pdf

